

**Flexenergi Holding ApS**  
**CVR-nr. 32347002**  
**Vestre Landevej 39**  
**4951 Nørreballe**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Flexenergi Holding ApS  
Vestre Landevej 39  
4951 Nørreballe

CVR-nr.: 32347002

Hjemsted: Registreret i Lolland Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Rasmussen  
Hans Ejlebæk Christensen  
Arne Andersen  
Karsten Borre  
Ole Torben Rasmussen  
John Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 110 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.513)	(14)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.513)</b>	<b>(14)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.716	(2.357)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	20
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>110.203</b>	<b>(2.351)</b>
Skat af ordinært resultat		0	(3)
<b>Årets resultat</b>		<b>110.203</b>	<b>(2.354)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		110.203	(2.354)
		<b>110.203</b>	<b>(2.354)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.716	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>117.716</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>117.716</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.053</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>49.053</u>	<u>49</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>166.769</u></u>	<u><u>49</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150
Overkurs ved emission		1.741.105	1.741
Overført overskud eller underskud		<u>(1.740.371)</u>	<u>(1.851)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>150.734</u></b>	<b><u>40</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.600	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.066	0
Skyldig selskabsskat		<u>3.369</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.035</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.035</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>166.769</u></u></b>	<b><u><u>49</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	1.741.105	(1.850.574)	40.531
Årets resultat	0	0	110.203	110.203
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>1.741.105</b>	<b>(1.740.371)</b>	<b>150.734</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.357.095
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.357.095</b>
Nedskrivninger primo	(2.357.095)
Andel af årets resultat	117.716
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.239.379)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>117.716</b>

Årets resultat i tilknyttet virksomhed udgør 1.402 t.kr. og egenkapitalen udgør 118 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Flexenergi A/S	Nørreballe	A/S	100,00

## 2. Eventualforpligtelser

Flexenergi Holding ApS er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende i datterselskabet Flexenergi A/S.